केन्द्रीय विद्यालय सैक्टर-28 रोहिणी दिल्ली-110042 प्रत्यक्ष साक्षात्कार सूचना

शैक्षणिक सत्र 2022-23 के लिए अंशकालिक संविदा आधारित बालवाटिका अध्यापकों की नियुक्ति के लिए पैनल बनाने हेतु साक्षात्कार नीचे दिए गए विवरणानुसार आयोजित किया जाएगा। पंजीकरण का समय साक्षात्कार

क दिन प्रातः ५.०० वज स । १.०० वज तपः हा				
क्रम	साक्षात्कार का स्थल	साक्षात्कार की तिथि	साक्षात्कार हेतु पद व योग्यता	
सं				
1	केन्द्रीय विद्यालय सैक्टर-	11.10.2022	बालवाटिका शिक्षक	
	28 रोहिणी	(मंगलवार)	1) वरिष्ठ माध्यमिक कक्षा (बारहवीं कक्षा या	
	पॉकेट-17, ब्लॉक-सी,		इसके समकक्ष) किसी मान्यता प्राप्त बोर्ड से	
	सैक्टर-28, रोहिणी दिल्ली-		कम से कम 50% अंकों के साथ।	
	110042		व	
		*	2) नर्सरी शिक्षक शिक्षा में डिप्लोमा/ प्री-स्कूल	
			एजकेशन/ अर्ली चाइल्डह्ड एजुकेशन प्रोग्राम	
			(D.E.C.Ed) दो वर्ष से कम अवधि नहीं हो या	
			बी.एड(नर्सरी) एनसीटीई से मान्यता प्राप्त	
			संस्थान से।	

सभी पद विशुद्ध रुप से अंशकालिक/अनुबंधित हैं तथा अभ्यर्थी किसी भी प्रकार की नियमित नियुक्ति के अधिकारी नहीं हैं। दस्तावेजों का सत्यापन साक्षात्कार के समय किया जाएगा। पंजीकरण प्रपत्र व अधिक जानकारी के लिए वेबसाईट https://rohinisec28.kvs.ac.in/ का अवलोकन करें।

प्रश्चार्य / PRINCIPAL केन्द्रीय विभावतः / Kendriya Midyalaya 142सैक्टर—28, रोजियी / Sector-24, Robini

KENDRIYA VIDYALAYA SECTOR 28 ROHINI DELHI-110042सैक्टर—28, योजियी / Sector-24, Rohini Walk-In-Interview Notice

Interview for making panel for appointment of part time contractual based Balvatika teachers for the academic session 2022-23 will be conducted as per details given below. The resistration time is from 9.00 AM to 11:00 AM on the day of interview.

regist	ration time is from 9.00.	Post and Qualification for Interview	
S.no.	Venue of interview	Date of interview	
	Kendriya Vidyalaya	11.10.2022	Balvatika Teacher
1		11.10.2022	1) Senior Secondary class (Class XII or
	Sector 28 Rohini,	(Tuesday)	its equivalent) from a recognized board
	Pocket-17, Block-C,	•	
	Sector-28, Rohini		with at least 50% marks.
	Delhi-110042.		&
	Delin-1100 121		2) Diploma in Nursery Teacher Education/Pre-school Education/Early childhood Education Programme (D.E.C.Ed) of duration of not less than two years or B.Ed (Nursery) from NCTE recognized Institution.

Balvatika Teacher All posts are purely part time/contract and Candidates are not entitled to any regular appointment. Verification of documents will be done at the time of interview. Visit the website https://rohinisec28.kvs.ac.in/for/registration form and more details.

Scanned with CamScanner

दिल्ली-110042 / Delhi-110042 Principal